令和 6年 8月 30 日

市政記者クラブ 様

                  スポーツ市民局市民生活部地域安全推進課
                                  担当：藤井、大田 電話：972-3121

レゴランド ・ジャパンと連携した「交通安全フェスティバル」の

一部開催中止について

  令和 6 年 8 月 5 日付けで報道発表いたしました、「レゴランド ・ジャパンと連

携した「交通安全フェスティバル」の開催について」（別紙参照）のうち、9 月 1 日

（日）に予定しておりました「キックオフイベント」につきましては、台風 10 号

の接近に伴い、中止することとしましたのでお知らせいたします。

®

®